



شرکت: صنعتی بهشهر	سرمایه ثبت شده: 3,000,000
نماد: غبشهر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421403	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	به هیئت مدیره
صنعتی بهشهر	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه شرکت صنعتی بهشهر (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد 1398 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداري و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
<p>3. همانطور که در یادداشت توضیحی 2-2-12 صورتهای مالی منعکس گردیده، شرکت جهت تعهدات سنوات گذشته سهم خود از بابت تفاوت بهای روغن خام یارانه ای و تعادلی مصرف شده به میزان 16/7 هزار تن در تولید محصولات آزاد که از طریق شرکت مارگارین (سهامی عام) از شرکت بازرگانی دولتی ایران (GTC) دریافت نموده، مبلغ 830 میلیارد ریال در حسابها منظور نموده است. به استناد توافق بعمل آمده، مبلغ قطعی قابل پرداخت بعد از تسویه حساب نهائی بین شرکتهای مارگارین و GTC از بابت روغن خام مذکور تعیین خواهد شد. در غیاب صورت تطبیق نهائی مقداری و ریالی جهت تسویه حساب مذکور و عدم پاسخ به تأییدیه مستقل درخواستی از شرکت مارگارین و همچنین مغایرت مانده بدهی با مبلغ مندرج در صورتهای مالی حسابرسی شده 30 آذر 1397 شرکت مارگارین، تعیین تعدیلات احتمالی ناشی از نهائی شدن مطالب مذکور برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.</p>	

4. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای زیر مشروط نشده است:-

5/1- مطالبات سنواتی از GTC بابت اجاره بهای معوقه مخازن روغن در تاریخ ترازنامه به شرح مندرج در یادداشت توضیحی 5-6 صورتهای مالی بالغ بر 160 میلیارد ریال می باشد. پیرو طرح دعوی علیه GTC در مراجع قضائی، پرونده به شعبه 21 دادگاه عمومی ارجاع و به دلیل اعتراض نمایندگان GTC، مراتب طی دو مرحله به هیأت سه نفره کارشناسان ذیصلاح ارجاع گردید. هرچند نظر هیأتیهای مذکور و رأی دادگاه بدوی مؤید طلب شرکت می باشد، لیکن تا تاریخ این گزارش، رأی دادگاه تجدید نظر صادر نگردیده است.

5/2- همانگونه که در یادداشت توضیحی 3-27 صورتهای مالی منعکس گردیده، به استناد رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری، مالیات بر ارزش افزوده مطالبه و پرداخت شده بابت روغن نباتی خام (تصفیه نشده) خریداری شده از تاریخ 1387/7/1 لغایت 1392 می بایستی به این شرکت مسترد گردد. طبق محاسبات شرکت، ناخالص مبلغ مطالبه شده از این بابت حدوداً بالغ بر 1.340 میلیارد ریال (خالص 910 میلیارد ریال) می باشد. پیگیریهای اداری شرکت جهت وصول مبلغ مذکور تا تاریخ تنظیم این گزارش منتج به وضعیت مشخصی نگردیده است.

5/3- به شرح یادداشت توضیحی 4-12 صورتهای مالی، دعوی سنواتی شرکت کردیت سوئیس علیه شرکت به خواسته استرداد وام دریافتی از آن شرکت (مربوط به قبل از سال 1357) به مبلغ 7/5 میلیون فرانک سوئیس، معادل 814 میلیارد ریال در تاریخ ترازنامه کماکان در مراجع قضائی کشور مفتوح می باشد. در سنوات گذشته، ریاست قوه قضائیه دستور رسیدگی مجدد به پرونده مذکور صادر نموده که طبق تأییدیه دریافتی از مشاور حقوقی شرکت، پرونده به شعبه 4 هیأت تشخیص رسیدگی ارجاع شده که تا تاریخ تنظیم این گزارش از پی آمد پرونده مذکور اطلاعی در دست نیست. بدهی مذکور در تاریخ ترازنامه بر مبنای نرخ ارز مندرج در سامانه نظام یکپارچه معاملات ارزی (سامانه نیما) به ریال تسعیر و در حسابها منعکس شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتیهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفیهای با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص به استثنای موارد مطرح شده در بند 4 فوق، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

7. موارد عدم رعایت ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار "سازمان" به شرح زیر می باشد:

دستورالعمل اجرایی افشاء اطلاعات، تبصره ماده 9: افشاء فوری تعیین نمایندگان اشخاص حقوقی عضو هیأت مدیره طبق صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1398/3/8.

دستورالعمل حاکمیت شرکتی: مفاد مواد 13، 19، 30 و 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1397/04/27 هیأت مدیره سازمان به ترتیب در ارتباط با ارائه اختیار ترهین و توثیق اموال به مدیرعامل، تهیه منشور هیأت مدیره، ایجاد امکان اعمال حق رأی به طریق الکترونیکی جهت سهامداران با تأیید سازمان و افشاء حقوق و مزایای مدیران اصلی.

موسسه حسابرسی آگاهان و همکاران

1398/05/28 22:27:01		[Farid Zokae Ashtiani [Sign	شریک موسسه آگاهان و همکاران
1398/05/28 22:30:43	800204	[Mohammad Jam [Sign	شریک موسسه آگاهان و همکاران
1398/05/28 22:32:51	800610	[Behzad Feizi [Sign	مدیر موسسه آگاهان و همکاران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
(۱)	۲,۹۰۲,۲۹۲	۲,۸۶۱,۷۰۰	پرداختی‌های تجاری	۱۲۹	۱۷۴,۸۷۴	۴۰۰,۶۲۹	موجودی نقد
۴۸	۹۵۴,۸۵۴	۱,۴۱۰,۲۸۴	پرداختی‌های غیرتجاری	(۴۲)	۱۵۲,۲۴۲	۸۹,۲۴۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۳۰	۵۲۴,۷۱۸	۶۹۴,۸۶۷	مالیات پرداختی	(۳۵)	۲,۲۱۷,۳۵۶	۱,۶۵۵,۸۷۶	دریافتی‌های تجاری
۸۴۷	۵۲,۴۸۷	۴۹۶,۷۹۱	سود سهام پرداختی	۳	۴۲۰,۳۷۲	۴۳۴,۸۸۰	دریافتی‌های غیرتجاری
(۵۱)	۱,۱۷۵,۵۹۲	۵۷۴,۷۸۰	تسهیلات مالی	(۲۰)	۴,۵۷۷,۳۶۴	۳,۶۶۴,۵۷۹	موجودی مواد و کالا
۲۰	۱,۱۴۳,۲۱۹	۱,۳۷۵,۷۰۴	ذخایر	۵۴	۳,۳۹۲,۸۰۵	۵,۲۲۰,۷۳۵	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
(۳۹)	۱۱۳,۱۴۲	۶۹,۲۴۹	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵	۱۰,۹۳۶,۰۱۳	۱۱,۴۶۵,۹۴۱	جمع دارایی‌های جاری
۹	۶,۸۷۶,۲۰۵	۷,۴۸۲,۴۷۵	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری	(۵)	۲۹,۶۱۴	۲۸,۰۶۴	دریافتی‌های بلندمدت
--	.	.	پرداختی‌های بلندمدت	۲۱	۴,۲۳۱	۵,۲۲۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	.	۲,۱۰۰	۲,۱۰۰	دارایی‌های نامشهود
۱۵	۳۰۵,۲۱۴	۳۵۲,۱۴۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵	۲,۳۷۳,۵۶۸	۲,۳۹۳,۶۲۱	دارایی‌های ثابت مشهود
۱۵	۳۰۵,۲۱۴	۳۵۲,۱۴۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	.	۸,۶۶۹	۸,۶۶۹	سایر دارایی‌ها
۹	۷,۱۸۱,۵۱۹	۷,۸۲۵,۶۲۰	جمع بدهی‌ها	۵	۲,۳۱۸,۲۸۲	۲,۴۳۷,۷۰۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
.	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه				

--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
--	.	.	صرف (کسیر) سهام			
--	.	.	سهام خزانه			
.	۲۵۷,۹۹۵	۲۵۷,۹۹۵	اندوخته قانونی			
--	.	.	سایر اندوخته‌ها			
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
.	۲,۸۱۴,۷۸۱	۲,۸۱۰,۰۲۹	سود (زیان) انباشته			
.	۶,۰۷۲,۷۷۶	۶,۰۶۸,۰۲۴	جمع حقوق صاحبان سهام			
۵	۱۲,۲۵۴,۲۹۵	۱۲,۹۰۲,۶۴۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵	۱۲,۲۵۴,۲۹۵	۱۲,۹۰۲,۶۴۴
						جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۲۹۷/۰۹/۳۰		۱۲۹۷/۰۳/۳۱	۱۲۹۸/۰۲/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۲۷,۲۸۰,۶۸۰	۷	۱۱,۹۴۰,۹۶۵	۱۲,۸۲۵,۲۹۶	درآمدهای عملیاتی
(۲۴,۶۱۷,۶۶۶)	(۱)	(۱۱,۲۶۵,۳۴۱)	(۱۱,۱۸۶,۳۳۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲,۶۶۳,۰۱۴	۱۴۴	۶۷۵,۶۲۴	۱,۶۴۸,۹۷۵	سود (زیان) ناخالص
(۹۸۹,۴۹۷)	۵۸	(۲۹۷,۴۵۵)	(۶۲۶,۶۳۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱۲۶,۱۱۹	(۱۹)	۶۳,۹۹۲	۵۱,۷۳۴	سایر درآمدهای عملیاتی
(۱۵۸,۵۶۵)	۶,۴۵۸	(۳,۰۹۳)	(۳۰۳,۷۵۸)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱,۶۵۱,۰۷۱	۱۵۷	۳۳۹,۰۶۹	۸۷۱,۲۲۰	سود (زیان) عملیاتی
(۳۱۶,۱۰۸)	(۶۸)	(۱۰۵,۷۷۵)	(۳۴,۱۱۳)	هزینه‌های مالی
۴۰,۱۶۸	۱۲۱	۱۱,۰۶۹	۲۴,۵۰۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۶۹,۷۲۵)	--	۴۴,۸۵۶	(۵۱,۵۰۰)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱,۳۰۵,۴۰۶	۱۸۰	۲۸۹,۲۱۹	۸۱۰,۲۱۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۳۵۹,۱۴۱)	۲۱۵	(۱۱۶,۰۲۷)	(۳۶۴,۹۶۴)	مالیات بر درآمد
۸۴۶,۲۶۵	۱۵۷	۱۷۳,۱۹۲	۴۴۵,۲۴۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۸۴۶,۲۶۵	۱۵۷	۱۷۳,۱۹۲	۴۴۵,۲۴۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۹۵	۱۵۲	۶۲	۱۵۷	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۱۳)	۱۲۵	(۴)	(۹)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۲۸۲	۱۵۵	۵۸	۱۴۸	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

۳۹۵	۱۵۲	۶۲	۱۵۷	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۱۲)	۱۲۵	(۴)	(۹)	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۲۸۲	۱۵۵	۵۸	۱۴۸	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
۸۴۶,۲۶۵	۱۵۷	۱۷۲,۱۹۲	۴۴۵,۲۴۹	سود (زیان) خالص
۲,۷۶۰,۸۲۹	۲	۲,۷۶۰,۸۲۹	۲,۸۱۴,۷۸۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۲,۷۶۰,۸۲۹	۲	۲,۷۶۰,۸۲۹	۲,۸۱۴,۷۸۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۷۵۰,۰۰۰)	(۴۰)	(۷۵۰,۰۰۰)	(۴۵۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۲,۰۱۰,۸۲۹	۱۸	۲,۰۱۰,۸۲۹	۲,۳۶۴,۷۸۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲,۸۵۷,۰۹۴	۲۹	۲,۱۸۴,۰۲۱	۲,۸۱۰,۰۲۹	سود قابل تخصیص
(۴۲,۲۱۲)	--	(۸,۶۵۹)	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲,۸۱۴,۷۸۱	۲۹	۲,۱۷۵,۳۶۲	۲,۸۱۰,۰۲۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲۸۲	۱۵۵	۵۸	۱۴۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۲,۰۰۰,۰۰۰	.	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی شده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,170,394	1,268,887	(8)	1,343,616
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,170,394	1,268,887	(8)	1,343,616
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	1,850	0	--	29
سود پرداختی بابت استقرار	(30,801)	(95,794)	(68)	(209,369)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	24,347	12,602	93	42,913
سود سهام پرداختی	(5,696)	(2,627)	117	(750,563)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(10,300)	(85,819)	(88)	(916,990)

مالیات بر درآمد			
(485,154)	(58)	(491,711)	(204,815)
مالیات بر درآمد پرداختی			
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
83,297	(11)	63,251	56,294
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود			
(468,308)	73	(140,683)	(243,095)
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود			
0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود			
(572)	--	(448)	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود			
0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			
0	--	0	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص			
0	--	0	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص			
(48,960)	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			
0	2,025	2,890	61,400
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت			
0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت			
0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک			
0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک			
(434,543)	67	(74,990)	(125,401)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
(493,071)	35	616,367	829,878
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی			
فعالیت‌های تأمین مالی			
0	--	0	0
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه			
0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه			
0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه			
11,258,358	(88)	4,953,500	595,000
وجوه دریافتی حاصل از استقراض			
(10,635,792)	(74)	(4,675,132)	(1,199,123)
بازپرداخت اصل استقراض			
622,566	--	278,368	(604,123)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی			
129,495	(75)	894,735	225,755
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد			
45,379	285	45,379	174,874
موجودی نقد در ابتدای دوره			
0	--	0	0
تأثیر تغییرات نرخ ارز			
174,874	(57)	940,114	400,629
موجودی نقد در پایان دوره			
0	--	0	0
مبادلات غیرنقدی			

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایع و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:															
روغن نباتی آزاد	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۴۸۱,۱۲۸	۵۵,۳۹۰,۲۰۲.۳۴	۲۶,۶۰۱,۶۶۵	(۲۳,۴۸۱,۶۱۱)	۳,۱۲۰,۰۵۴	۱۷۷,۳۰۶	۷۱,۳۸۴,۶۶۸.۳۱	۱۳,۶۵۶,۹۳۰	(۱۰,۵۷۰,۳۵۵)	۲,۰۸۶,۶۷۵	۲۲۵,۰۰۰
دانه های روغنی	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۳۳,۶۴۶	۱۷,۵۵۹,۲۱۰.۹۳	۵۷۳,۳۲۸	(۵۷۳,۳۲۸)	۰	۳۰,۰۳۹	۲۰,۵۰۸,۸۷۱.۸	۶۱۶,۰۶۶	(۶۱۶,۰۶۶)	۰	۳۰,۰۰۰
محصول نیمه ساخته	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۳۹۷	۳۶,۰۰۵,۰۳۷.۷۸	۱۴,۳۹۴	(۱۳,۸۶۵)	۱,۴۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۰	۰	۵۱۴,۱۷۱	۳۷,۱۸۹,۱۹۷	۳۷,۰۶۷,۷۱۴	(۲۴,۰۶۷,۷۱۴)	۳,۱۲۱,۴۸۳	۳۰۷,۳۴۵	۱۳,۲۷۲,۹۹۶	(۱۱,۱۸۶,۳۳۱)	۲,۰۸۶,۶۷۵	۲۵۵,۰۰۰	
فروش صادراتی:															
روغن نباتی آزاد	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۱۴,۱۷۴	۴۱,۳۶۹,۶۹۰.۹۸	۵۸۶,۳۷۴	(۵۴۹,۹۵۳)	۲۶,۴۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۱۴,۱۷۴	۴۱,۳۶۹,۶۹۰.۹۸	۵۸۶,۳۷۴	(۵۴۹,۹۵۳)	۲۶,۴۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش															
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۰	۰	۵۲۸,۳۴۵	۳۷,۲۸۰,۶۸۰	۳۷,۶۱۷,۶۶۶	(۲۴,۶۱۷,۶۶۶)	۳,۶۶۳,۰۱۴	۳۰۷,۳۴۵	۱۳,۸۳۵,۲۹۶	(۱۱,۱۸۶,۳۳۱)	۱,۶۴۸,۹۷۵	۲۵۵,۰۰۰	

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۱۹,۸۸۳,۳۹۶	۱۹,۹۷۷,۰۱۹	۳۱,۸۳۴,۴۱۳	۳۱,۹۸۴,۵۲۱	۳۷,۲۸۰,۶۸۰	۱۳,۸۳۵,۲۹۶	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۷,۱۹۳,۵۳۶)	(۱۷,۶۰۶,۹۰۶)	(۱۹,۷۱۶,۳۳۱)	(۱۹,۸۹۴,۶۳۳)	(۳۴,۶۱۷,۶۶۶)	(۱۱,۱۸۶,۳۳۱)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱) گسترش بازارهای فروش محصولات از طریق شرکت طلوع پخش در شهرها و روستاهای کوچک. ۲) ارائه محصولات جدید در روغنهای خانوار مایع از طریق فرمولهای جدید و دانش فنی روز دنیا. ۳) کاهش تولید روغن های جامد و افزایش روغن های مایع.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۳,۵۴۷,۹۸۴	۱۰,۶۳۸,۸۰۹
دستمزد مستقیم تولید	۳۱۴,۴۸۱	۱۷۱,۵۱۹

۲۵۱,۳۰۹	•	•	۸۸۰,۰۶۳ ۷۱۸,۰۵۸	۳۹,۳۹۸	۳۰,۰۳۹	۸۸۰,۰۶۳ ۷۹۶,۶۸۱	۳۹,۳۹۷,۳۳۶.۷۸	۳۰,۰۳۹	•	۳۷۳,۶۸۶	•	تن مختلف	دانه هاي روغني لوازم بسته بندي
۸۳,۴۰۸	•	•	۸۰,۳۳۵	•	•	۸۷,۴۱۷	•	•	•	۷۵,۳۳۶	•	مختلف	ساير
۱,۹۳۵,۱۸۵	۴۴,۸۳۷,۹۶۹.۱۹	۳۳,۴۹۴	۸,۶۳۱,۶۹۵	۶۵,۴۷۱	۳۳۳,۳۶۳	۷,۴۳۲,۵۷۰	۶۶,۳۱۳,۵۸۸.۷۹	۱۸۳,۹۰۶	۳,۱۴۴,۳۱۰	۳۸,۳۸۳,۷۹۷.۰۷	۷۳,۸۵۱		جمع مواد اوليه داخلي:
													مواد اوليه وارداتي:
۲۱۵,۹۱۸	۴۵,۸۰۳,۵۶۳.۸۵	۴,۷۱۴	۹۷۹,۰۴۳	۳۶,۱۷۳	۳۷,۰۵۰	۸۰۱,۴۵۷	۳۷,۳۵۶,۳۷۵.۵۷	۲۱,۵۱۳	۳۹۳,۵۰۳	۳۸,۳۸۳,۰۴۷.۲۱	۱۰,۳۵۳	تن	روغن خام
۴۳۵,۴۵۸	•	•	۸۹۰,۰۶۰	•	•	۹۸۷,۵۱۵	•	•	۳۳۸,۰۰۳	•	•	مختلف	لوازم بسته بندي
۱۴۱,۵۷۷	•	•	۱۳۸,۰۱۲	•	•	۱۵۰,۱۸۱	•	•	۱۳۹,۴۰۸	•	•	مختلف	ساير
۷۹۳,۹۵۳	۴۵,۸۰۳,۵۶۳.۸۵	۴,۷۱۴	۲,۰۰۷,۱۱۴	۳۶,۱۷۳	۳۷,۰۵۰	۱,۹۳۹,۱۵۳	۳۷,۳۵۶,۳۷۵.۵۷	۲۱,۵۱۳	۸۶۰,۹۱۴	۳۸,۳۸۳,۰۴۷.۲۱	۱۰,۳۵۳		جمع مواد اوليه وارداتي:
۳,۷۳۸,۱۳۸			۱۰,۶۳۸,۸۰۹			۹,۳۶۱,۷۳۳			۴,۰۰۵,۳۳۴				جمع كل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	
۱۵۵,۰۰۰	۱۳۳,۳۹۹	۳۳۰,۱۲۵	۱۹۰,۰۰۰	۱۸۹,۸۳۳	۳۱۱,۵۱۳	هزینه حقوق و دستمزد
۱۰,۰۰۰	۸,۷۶۷	۱۸,۸۶۸	۱۱۵,۰۰۰	۱۱۴,۱۱۹	۳۳۰,۳۳۴	هزینه استهلاک
۱,۵۰۰	۱,۴۳۷	•	۵۵,۰۰۰	۴۴,۷۹۹	۹۱,۱۳۳	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
•	•	•	۱۳,۰۰۰	۱۰,۱۹۶	۱۳,۵۸۴	هزینه مواد مصرفی
۷۵,۰۰۰	۱۹۴,۰۶۷	۲۰۱,۶۹۶	•	•	•	هزینه تبلیغات
•	•	•	•	•	•	حق العمل و کمیسیون فروش
•	•	•	•	•	•	هزینه خدمات پس از فروش
•	•	۳۷,۳۳۶	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	•	•	•	•	•	هزینه حمل و نقل و انتقال
۲۸۵,۰۰۰	۳۹۹,۰۶۱	۵۰۱,۵۷۳	۵۰,۰۰۰	۵۶,۷۳۶	۷۸,۵۳۶	ساير هزینه ها
۵۳۶,۵۰۰	۶۳۶,۶۲۱	۹۸۹,۴۹۷	۴۳۳,۰۰۰	۴۱۵,۶۷۳	۷۱۴,۹۷۰	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	براساس نرخ های مصوب سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان، در صورت تغییر در نرخ ارز کالاهای اساسی نرخ های فروش محصولات نیز تغییر خواهد کرد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ روغن خام وارداتی با نرخ های جهانی روغن و نرخ ارز مربوط به کالاهای اساسی و روغن داخلی با نرخ های مصوب سازمان حمایت می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ تغییر در ترکیب تولید و فروش (جامد و مایع) و همچنین تغییرات نرخ ارز بر بهای تمام شده محصولات شرکت تاثیر مستقیم خواهد داشت.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸۹۷	۷۰۵	۸۰۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۳۲	۳۳۵	۳۳۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۲/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۸۸,۳۶۰,۶۵۷	۸,۱۲۹,۵۰۲,۰۹۱,۵۸۲	۱۷,۹۸۴,۶۴۱	۱,۰۵۲,۳۱۹,۳۳۸,۴۸۹
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴۳۲,۹۹۶	۴۱,۲۹۵,۲۰۶,۵۹۱	۲۹۲,۹۰۲	۳۱,۱۴۸,۶۵۲,۰۶۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴,۰۰۶	۱۹۲,۵۰۲,۸۷۷	۴,۰۰۶	۱۹۰,۵۸۷,۴۳۸
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۲,۶۴۲	۱۴۵,۳۰۴,۵۰۴,۴	۱۲,۶۴۲	۱۴۵,۳۰۴,۱۶۰
بدهی های ارزی پایان دوره	فرانک	۷,۵۰۰,۰۰۰	۶۷۳,۱۴۷,۴۸۶,۳۶۷	۷,۵۰۰,۰۰۰	۸۱۳,۹۷۹,۱۸۹,۸۰۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۷,۲۸۱,۹۰۰	۶۵۹,۶۲۳,۵۷۵,۱۵۸	۹,۸۵۷,۵۸۸	۱,۰۹۷,۰۱۱,۵۹۱,۳۴۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ هزینه های عمومی و اداری بر اساس نرخ تورم سالانه و در برخی موارد براساس نرخ های روز ارز پیش بینی شده است. که تلاش شرکت در جهت مدیریت کردن آنها نیز می باشد.

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
بی بو کننده مولتی استاک برای محصولات مایع	۰	۵,۷۶۰,۰۰۰	دلار	۳,۱۷۱,۷۱۶	۲,۵۸۸,۲۸۴	۲۰	۸۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت واحد تصفیه روغن مایع
تغییرات در شکل بطریها(تولید بطریهای جدید)	۰	۱,۲۲۶,۶۶۷	دلار	۲۸۳,۶۱۰	۸۴۲,۰۵۷	۲۰	۵۵	۷۰	۱۳۹۸/۱۲/۳۹	افزایش ظرفیت تولید بطری در اشکال مختلف
شرینک و اصلاح خط	۰	۹۸۶,۶۶۷	دلار	۱۱۲,۲۵۴	۸۷۴,۴۱۳	۱۰	۱۰	۲۵	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت بسته

بندی افزایش ظرفیت واحد تصفیه روغن	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۰۰	۹۰	۶۰	۱۳۱,۰۴۰	۲,۳۰۷,۴۴۰	دلار	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰	اکمه بی بو مولتی استاک ۳۰۰ تنی
افزایش ظرفیت واحد خنثی	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۰۰	۹۰	۴۴	۱,۸۷۹,۶۶۴	۱,۳۰۶,۰۵۰	دلار	۳,۰۸۵,۷۱۴	۰	دستگاه خنثی کننده روغن
عدم تغییر در ظرفیت	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۰۰	۶۰	۸۰	۱۹۸,۸۳۴	۲۰۱,۱۷۶	دلار	۴۰۰,۰۰۰	۰	بازسازی سالن روغن مایع و فوطی سازی
افزایش ظرفیت واحد بسته بندی	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۰۰	۹۰	۶۸	۱,۳۹۶,۱۳۹	۱,۰۴۶,۷۲۸	دلار	۲,۴۴۲,۸۵۷	۰	ماشین آلات خط پرکنی
افزایش ظرفیت برق کارخانه	۱۳۹۸/۱۲/۳۹	۷۵	۶۵	۳۵	۱,۱۸۱,۶۵۳	۳۸۴,۰۶۳	دلار	۱,۵۶۵,۷۱۴	۰	افزایش دیماند برق
افزایش ظرفیت تصفیه	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۲۴۰,۰۰۰	۰	دلار	۳۴۰,۰۰۰	۰	دستگاه تصفیه روغن خام
افزایش ظرفیت تصفیه روغن	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۳,۳۰۰,۰۰۰	۰	دلار	۳,۳۰۰,۰۰۰	۰	دستگاه تغییر شکل روغن (کریستال کرد)
تسریع در عملیات تولید مواد بسته بندی	۱۳۹۸/۱۲/۳۹	۹۰	۵۵	۳۵	۳۳۳,۵۶۰	۳۳۰,۱۰۷	دلار	۵۶۲,۶۶۷	۰	دستگاه اتوماتیک قیچی ورق حلب

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			نام شرکت	
	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده		درصد مالکیت
	۰	۰	۹۹.۹۹	۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۱۸.۱۴	۹۹.۹۹	روغن نباتی بهشهر منطقه آزاد اروند
	۰	۰	۹۸	۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۶۵۸	۹۸	حمل و نقل و پشتیبانی پرتو گستر بهشهر
	۰	۰	۳۴.۳۱	۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۷,۹۵۸	۳۴.۳۱	کشت دانه های روغنی
	۰	۰	۲.۵	۸۵۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۰	۲.۵	حمل و نقل صنایع روغن گلزار
	۰	۰	۰.۰۲	۳۳	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۰	۰.۰۲	مارگارین
	۰	۰	۱.۵	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۸	۰	۱.۵	سرمایه گذاری پس انداز کارکنان گروه توسعه صنایع بهشهر تهران
	۰	۰	۴.۳۷	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۸	۰	۴.۳۷	کارخانجات فرآوری روغن و دانه های روغنی ایران
	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۵/۲۸	۵۳	۰	سایر شرکتهای خارج از بورس

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود تسعیر ارز	۰	۰
سود (زیان) فروش مواد اولیه و ضایعاتی	۱۳۶,۱۱۹	۵۱,۷۳۴
جمع	۱۳۶,۱۱۹	۵۱,۷۳۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر	۲,۴۰۸	۲,۱۵۱
زیان تسعیر ارز	۱۵۶,۱۵۷	۱۹۸,۲۶۷
سود (زیان) حاصل از فروش مواد اولیه	۰	۲,۳۴۰
جمع	۱۵۸,۵۶۵	۲۰۲,۷۵۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	•	•	•	•	•	•	•	•	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۳۴,۱۱۲	•	۵۷۴,۷۸۰	•	•	۵۷۴,۷۸۰	۱,۱۷۵,۵۹۲	۱۸		تسهیلات دریافتی از بانکها
	•									تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۳۴,۱۱۲	•	۵۷۴,۷۸۰	•		۵۷۴,۷۸۰	۱,۱۷۵,۵۹۲			جمع
	•	انتقال به دارایی								
	۳۴,۱۱۲	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

استفاده از منابع داخلی و تسهیلات بانکی به منظور تامین سرمایه در گردش و پرداخت سود سهام

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ تغییر در نرخ های بهره بانکی موجب تغییر در هزینه های مالی خواهد گردید. لیکن انتظار نمی رود هزینه های بهره تا پایان سال مالی دستخوش تغییر گردد.

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از سپرده های بانکی	۴۰,۱۶۸	۳۴,۵۰۵

جمع	۴۰,۱۶۸	۲۴,۵۰۵
-----	--------	--------

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
درآمد اجاره	۱۵,۰۳۹	۱۱,۷۲۶
سود حاصل از فروش داراییهای ثابت مشهود	۷۳,۶۳۱	۵۶,۱۴۷
سایر	(۱۰,۱۵۳)	۱۸,۶۳۴
سود(زیان) ناشی از تسعیر داراییها و بدهی های ارزی	(۳۴۸,۲۳۳)	(۱۳۷,۹۹۷)
جمع	(۲۶۹,۷۳۵)	(۵۱,۵۰۰)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۸۱۴,۷۸۲	۴۳۳,۱۳۲	۸۴۶,۲۶۵	۴۵۰,۰۰۰	۵۳%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تولید محصولات جدید با فرموهای باکیفیت جهانی و افزایش صادرات
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»